
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c. 7 del D.Lgs 163/06

Descrizione  dei  lavori:LAVORI  DI  MANUTENZIONE  SULLE  STRADE  PROVINCIALI
DELL'AREA NORD ANNO 2015. CIG 636232008F
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  123.743,70 (IVA esclusa) di cui € 121.343,70
per lavori  ed  € 2.400,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

Data gara informale:25/08/2015
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006
Imprese invitate  :  
1)  ARLETTI  PAVIMENTAZIONI  STRADALI  SRL  via  R.  dalla  Costa  180/a  41122  Modena  C.F  e  P.IVA
02932420363
2)  CALCESTRUZZI CORRADINI SPA via XXV Aprile 70 42013 Casalgrande (RE)C.F e P.IVA 00674130356
3) F.LLI GAMBUZZI SRL via Allende 114 41122 Modena C.F e P.IVA 01329020364
4)  TURCHI CESARE SRL via Emilia est 10 42018 Rubiera (RE) C.F e P.IVA 01214260356
5) ASFALTI F.LLI MAINI SNC via Carreri 5 41037 Mirandola (MO)C.F e P.IVA 00779800366
6)  F.LLI BARALDI SRL via Bosco 48 S.Prospero s/Secchia (MO) C.F e P.IVA 01965930363
7) COSTR. EDILI BARALDINI QUIRINO SPA via Minelli 14 41037 Mirandola (MO)C.F e P.IVA 01810030369
8) GARC SPA via dei Trasporti 14 41012 Carpi (MO)C.F e P.IVA 00618650360
9) GEOMAC SNC via II giugno  73 41037 Mirandola (MO)C.F e P.IVA 02066990363
10) ASFALTI ZANIBONI SAS via Napoli 14 41034 Finale Emilia (MO) C.F e P.IVA 01645130368
11) EMILIANA ASFALTI SRL via Grande 770 41038 S.Felice s/Panaro (MO)C.F e P.IVA 01044110367
12) FRANTOIO FONDOVALLE SRL via Provinciale 700 41055 Montese  (MO)C.F e P.IVA 00279260368
 
Imprese partecipanti:  n.6
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n. 170 
del 04/09/2015 esecutiva il 07/09/2015

Impresa aggiudicataria: TURCHI CESARE SRL  con sede in Rubiera (RE) via Emilia est n. 10
-C.F.  e P.IVA 01214260356
Ribasso  offerto: 2,16%
Importo di aggiudicazione: 
€ 121.122,68  (di cui  € 118.722,68  per lavori ed € 2.400,00 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi 

Modena, 08/09/2015

MOD. 6.5  54/0
10 viab ESITO DEFINITIVO man. area nord.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	


